
令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 25 日

令和 6 年 11 月 26 日

令和 7 年 2 月 25 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社保安企画

代表取締役　巻坂　直也

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\141,300円）

コード 1000000205

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町卸一丁目５８番地４

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,554,300円

工 事 等 名 上伊豆島長橋線　外　防護柵設置工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町上伊豆島字天神前　外　地内

工 事 等 概 要 防護柵設置工　L=32.0m

契約内容

執 行 伺 番 号 6712

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2024004766



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 25 日

令和 6 年 11 月 26 日

令和 7 年 2 月 13 日

代表取締役　石井　直紀

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字池上西１番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 公益土木株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,803,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\254,900円）

コード 1000000068

工 事 等 概 要 舗装工　L=45.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004792

工 事 等 名 上位ケ沢線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町河内字下位ケ沢　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6739

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 25 日

令和 6 年 11 月 26 日

令和 7 年 3 月 5 日

代表取締役　七海　和浩

受 注 者 住　所 郡山市小原田三丁目２番７号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社七海工務店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,182,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\562,000円）

コード 1000000267

工 事 等 概 要 施工延長　L=86.5ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004880

工 事 等 名 小原田五丁目一丁目１号線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市小原田五丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6844

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 25 日

令和 6 年 11 月 26 日

令和 7 年 3 月 5 日

代表取締役　安藤　力

受 注 者 住　所 郡山市久留米六丁目９５番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社力建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,101,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\463,800円）

コード 1000000246

工 事 等 概 要 施工延長　L=71.5ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004883

工 事 等 名 七ツ池町菜根三丁目線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市菜根三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6847

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 25 日

令和 6 年 11 月 26 日

令和 7 年 3 月 21 日

代表取締役　渡邉　和昌

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町上尾池５１番３３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社渡邉起業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,954,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\541,300円）

コード 1000000242

工 事 等 概 要 河川維持工事（準用河川照内川）
【１工区】施工延長 L=60.0m
 河道掘削工　V=111.5m3
【２工区】施工延長 L=10.0m
 河道整正工　V=4.5m3

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004911

工 事 等 名 河川維持工事(準用河川照内川)

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字沼下　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6880

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 25 日

令和 6 年 11 月 26 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　伊藤　清郷

受 注 者 住　所 郡山市若葉町１７番１８号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 陸奥テックコンサルタント株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,602,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\327,500円）

コード 1000001203

工 事 等 概 要 地田橋　　L=7.03ｍ W=3.5m
　詳細調査　　　N=1式
　補修設計　　　N=1式
段ノ腰橋　L=4.50ｍ W=4.4m
　詳細調査　　　N=1式
　補修設計　　　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004772

工 事 等 名 堀之内向原1号線 外　橋梁補修調査設計委託（地田橋 外）

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町堀之内字向原 外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6718

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 11 月 25 日

令和 6 年 11 月 26 日

令和 7 年 3 月 3 日

代表取締役　小柴　建造

受 注 者 住　所 郡山市桑野二丁目３１番７号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社第一測地補償

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,905,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\355,000円）

コード 1000001174

工 事 等 概 要 調査算定　建築物等　　２戸２棟
　　　　　　附帯工作物　　　２戸

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004947

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その１）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定字古屋敷　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6932

業 種 調査（補償コンサルタント）


